
 

Uchwała Nr 7/16 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
na rok 2016 

 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały 

Nr V/37/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 

10 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2016 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

 

      §1. Przenosi się wydatki budżetowe na kwotę  806,80 zł. zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

         Przewodniczący Zarządu 

  /-/ Waldemar Miśko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 
 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP w roku bieżącym i wynikają z konieczności przeprowadzenia badań 

okresowych pracowników Biura ZMiGDP. 

 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu projektu 

Ochrona różnorodności ekologicznej i ekosystemów na obszarze Dorzecza Parsęty 

poprzez edukację ekologiczną dzieci i młodzieży w roku bieżącym i wynikają z 

konieczności zakupu materiałów biurowych w ilości większej niż zaplanowano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  

Załącznik Nr 2 

  
 

  

do Uchwały Nr  7/16 

  
 

  

Zarządu ZMiGDP 

     

z dnia 27 kwietnia 2016 
roku 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2016 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 275,00 275,00 

  75023 Urzędy gmin 275,00 275,00 

    4280 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

275,00   

    4306 Zakup usług pozostałych   275,00 

  80195 Pozostała działalność 531,80 531,80 

  80 
Ochrona różnorodności ekologicznej i ekosystemów 

na obszarze Dorzecza Parsęty poprzez edukację 
ekologiczną dzieci i młodzieży 

531,80 531,80 

    4216 Zakup materiałów i wyposażenia 79,77   

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 452,03   

    4306 Zakup usług pozostałych   79,77 

    4307 Zakup usług pozostałych   452,03 

 Wydatki budżetu razem: 806,80 806,80 

 


